quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 201/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

Nomeia o titular do cargo de
Administrador de Povoado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município

de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. EDJONE ALMEIDA DOS SANTOS, para

exercer o cargo de ADMINISTRADOR DO POVOADO DE LAGOA DAS PEDRAS,
com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio,

Indústria e Meio Ambiente de Várzea da Roça, com efeitos a 03 de abril de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 05 de abril de

2017.

_____________________________________

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724E508402F7D9CA8A72FCCCD8DB7C

quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 202/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

Nomeia o titular do cargo de
Administrador de Povoado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município

de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. OSVALDO ARAUJO RIOS, para exercer o

cargo de ADMINISTRADOR DO POVOADO DE POÇO DO QUILOMBO, com

vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio, Indústria

e Meio Ambiente de Várzea da Roça com efeitos a 03 de abril de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 05 de abril de

2017.

_____________________________________

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724E508402F7D9CA8A72FCCCD8DB7C

quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 203/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

Nomeia o titular do cargo de
Administrador de Povoado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município

de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ROMILTON CARNEIRO DE SANTANA, para

exercer o cargo de ADMINISTRADOR DO POVOADO DE BARRACAS, com

vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio, Indústria

e Meio Ambiente de Várzea da Roça com efeitos a 03 de abril de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 05 de abril de

2017.

_____________________________________

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724E508402F7D9CA8A72FCCCD8DB7C

quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 205/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

Nomeia o titular do cargo de
Administrador de Povoado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município

de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. IRINEU DE JESUS OLIVEIRA, para exercer o

cargo de ADMINISTRADOR DO POVOADO DE VILA NOVA DOS IRRIGANTES,
com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio,

Indústria e Meio Ambiente de Várzea da Roça com efeitos a 03 de abril de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 05 de abril de

2017.

_____________________________________

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724E508402F7D9CA8A72FCCCD8DB7C

quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 205/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

Nomeia o titular do cargo de
Administrador de Povoado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município

de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. IRINEU DE JESUS OLIVEIRA, para exercer o

cargo de ADMINISTRADOR DO POVOADO DE VILA NOVA DOS IRRIGANTES,
com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio,

Indústria e Meio Ambiente de Várzea da Roça com efeitos a 03 de abril de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 05 de abril de

2017.

_____________________________________

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724E508402F7D9CA8A72FCCCD8DB7C

quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 206/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

Nomeia o titular do cargo de
Administrador de Povoado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município

de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JOSÉ REINALDO SOARES DOS SANTOS,

para exercer o cargo de ADMINISTRADOR DO POVOADO DE MORRINHOS,
com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Agricultura, Comércio,

Indústria e Meio Ambiente de Várzea da Roça com efeitos a 03 de abril de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça em 05 de abril de

2017.

_____________________________________

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF724E508402F7D9CA8A72FCCCD8DB7C

		2017-04-05T10:56:20-0300